
Du 25/08/2025 au 23/08/2026

Gare De Givors Ville

GIVORS

Givors Leclerc

Ternay - Flevieu Chapelle

TERNAY

Ternay - Barbieres

Ternay - Montee De La Monnaie

Ternay - Croix De Morze

Ternay - Mairie

Ternay - Boucherattes

Communay Collège Hector Berlioz

COMMUNAY

Communay - Les Brosses

Communay - Les Bonnieres

Communay - La Guicharde

Simandres - Saint Jean D'Archer

SIMANDRES

Simandres - Gordes

Simandres - Place De La Mairie

St-Symphorien-D'Ozon - Piscine

SAINT-SYMPHORIEN-D'OZON

Collège Jacques Prévert

St-Symphorien-d'O. Champ de Mars

Les Maures

FEYZIN

La Bégude

Duclos

VÉNISSIEUX

Gare De Vénissieux

Parilly

VACANCES SCOLAIRES
Rentrée : 01/09/2025
Toussaint : 18/10/2025 > 02/11/2025
Noël : 20/12/2025 > 04/01/2026
Hiver : 07/02/2026 > 22/02/2026
Printemps : 04/04/2026 > 19/04/2026
Eté : À partir du 04/07/2026

Les dates des vacances
scolaires sont susceptibles
de modifications.

Les horaires sont données à
titre indicatif.

Les aléas d'exploitation
peuvent provoquer des retards

Le réseau TCL ne circule pas le 1er mai.

ZONE 2

ZONE 1



Période scolaire et vacances scolaires - School term and holidays
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY

Direction VÉNISSIEUX Parilly

GIVORS
Gare De Givors Ville 05:20 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 09:00 09:30 10:05 11:05 12:30 13:00 14:00 15:05 16:00 16:30 17:10 17:45 18:15 19:15

Givors Leclerc 05:21 06:01 06:32 07:02 07:33 08:01 09:01 09:31 10:06 11:06 12:31 13:01 14:01 15:06 16:01 16:31 17:11 17:46 18:16 19:16

TERNAY
Ternay - Flevieu Chapelle 05:26 06:06 06:40 07:11 07:43 08:06 09:06 09:36 10:11 11:11 12:36 13:06 14:06 15:11 16:06 16:36 17:16 17:51 18:21 19:21

Ternay - Barbieres 05:27 06:07 06:41 07:12 07:44 08:07 09:07 09:37 10:12 11:12 12:37 13:07 14:07 15:12 16:07 16:37 17:17 17:52 18:22 19:22

Ternay - Montee De La Monnaie 05:28 06:08 06:42 07:13 07:46 08:08 09:08 09:38 10:13 11:13 12:38 13:08 14:08 15:13 16:08 16:38 17:18 17:53 18:23 19:23

Ternay - Croix De Morze 05:29 06:09 06:43 07:14 07:48 08:09 09:09 09:39 10:14 11:14 12:39 13:09 14:09 15:14 16:09 16:39 17:19 17:54 18:24 19:24

Ternay - Mairie 05:30 06:10 06:44 07:15 07:50 08:10 09:10 09:40 10:15 11:15 12:40 13:10 14:10 15:15 16:10 16:40 17:20 17:55 18:25 19:25

Ternay - Boucherattes 05:33 06:13 06:47 07:18 07:53 08:13 09:13 09:43 10:18 11:18 12:43 13:13 14:13 15:18 16:13 16:43 17:23 17:58 18:28 19:28

COMMUNAY
Communay Collège Hector Berlioz 05:34 06:14 06:48 07:19 07:54 08:14 09:14 09:44 10:19 11:19 12:44 13:14 14:14 15:19 16:14 16:44 17:24 17:59 18:29 19:29

Communay - Les Brosses 05:35 06:15 06:49 07:20 07:55 08:15 09:15 09:45 10:20 11:20 12:45 13:15 14:15 15:20 16:15 16:45 17:25 18:00 18:30 19:30

Communay - Les Bonnieres 05:36 06:16 06:50 07:21 07:56 08:16 09:16 09:46 10:21 11:21 12:46 13:16 14:16 15:21 16:16 16:46 17:26 18:01 18:31 19:31

Communay - La Guicharde 05:38 06:18 06:52 07:23 07:58 08:18 09:18 09:48 10:23 11:23 12:48 13:18 14:18 15:23 16:18 16:48 17:28 18:03 18:33 19:33

SIMANDRES
Simandres - Saint Jean D'Archer 05:41 06:21 06:55 07:26 08:01 08:21 09:21 09:51 10:26 11:26 12:51 13:21 14:21 15:26 16:21 16:51 17:31 18:06 18:36 19:36

Simandres - Gordes 05:42 06:22 06:56 07:27 08:02 08:22 09:22 09:52 10:27 11:27 12:52 13:22 14:22 15:27 16:22 16:52 17:32 18:07 18:37 19:37

Simandres - Place De La Mairie 05:45 06:25 06:59 07:30 08:05 08:25 09:25 09:55 10:30 11:30 12:55 13:25 14:25 15:30 16:25 16:55 17:35 18:10 18:40 19:40

SAINT-SYMPHORIEN-D'OZON
St-Symphorien-D'Ozon - Piscine 05:50 06:30 07:04 07:35 08:10 08:30 09:30 10:00 10:35 11:35 13:00 13:30 14:30 15:35 16:30 17:00 17:40 18:15 18:45 19:45

Collège Jacques Prévert 05:51 06:31 07:05 07:36 08:11 08:31 09:31 10:01 10:36 11:36 13:01 13:31 14:31 15:36 16:31 17:01 17:41 18:16 18:46 19:46

St-Symphorien-d'O. Champ de Mars 05:53 06:33 07:07 07:38 08:13 08:33 09:33 10:03 10:38 11:38 13:03 13:33 14:33 15:38 16:33 17:03 17:43 18:18 18:48 19:48

FEYZIN
Les Maures 06:00 06:40 07:14 07:45 08:20 08:40 09:40 10:10 10:45 11:45 13:10 13:40 14:40 15:45 16:40 17:10 17:50 18:25 18:55 19:55

La Bégude 06:02 06:42 07:17 07:47 08:22 08:42 09:42 10:12 10:47 11:47 13:12 13:42 14:42 15:47 16:42 17:12 17:52 18:27 18:57 19:57

VÉNISSIEUX
Duclos 06:10 06:50 07:25 07:55 08:30 08:50 09:50 10:20 10:55 11:55 13:20 13:50 14:50 15:55 16:50 17:20 18:00 18:35 19:05 20:05

Gare De Vénissieux 06:12 06:52 07:27 07:57 08:32 08:52 09:52 10:22 10:57 11:57 13:22 13:52 14:52 15:57 16:52 17:22 18:02 18:37 19:07 20:07

Parilly 06:17 06:57 07:32 08:02 08:37 08:57 09:57 10:27 11:02 12:02 13:27 13:57 14:57 16:02 16:57 17:27 18:07 18:42 19:12 20:12

Date de validité : Du 25/08/2025 au 23/08/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 2

ZONE 2

ZONE 1



Toute l'année - All year
SAMEDI - SATURDAY

Direction VÉNISSIEUX Parilly

GIVORS
Gare De Givors Ville 06:55 07:55 09:05 10:05 12:20 13:25 14:30 15:30 16:40 17:35

Givors Leclerc 06:56 07:56 09:06 10:06 12:21 13:26 14:31 15:31 16:41 17:36

TERNAY
Ternay - Flevieu Chapelle 07:01 08:01 09:11 10:11 12:26 13:31 14:36 15:36 16:46 17:41

Ternay - Barbieres 07:02 08:02 09:12 10:12 12:27 13:32 14:37 15:37 16:47 17:42

Ternay - Montee De La Monnaie 07:03 08:03 09:13 10:13 12:28 13:33 14:38 15:38 16:48 17:43

Ternay - Croix De Morze 07:04 08:04 09:14 10:14 12:29 13:34 14:39 15:39 16:49 17:44

Ternay - Mairie 07:05 08:05 09:15 10:15 12:30 13:35 14:40 15:40 16:50 17:45

Ternay - Boucherattes 07:08 08:08 09:18 10:18 12:33 13:38 14:43 15:43 16:53 17:48

COMMUNAY
Communay Collège Hector Berlioz 07:09 08:09 09:19 10:19 12:34 13:39 14:44 15:44 16:54 17:49

Communay - Les Brosses 07:10 08:10 09:20 10:20 12:35 13:40 14:45 15:45 16:55 17:50

Communay - Les Bonnieres 07:11 08:11 09:21 10:21 12:36 13:41 14:46 15:46 16:56 17:51

Communay - La Guicharde 07:13 08:13 09:23 10:23 12:38 13:43 14:48 15:48 16:58 17:53

SIMANDRES
Simandres - Saint Jean D'Archer 07:16 08:16 09:26 10:26 12:41 13:46 14:51 15:51 17:01 17:56

Simandres - Gordes 07:17 08:17 09:27 10:27 12:42 13:47 14:52 15:52 17:02 17:57

Simandres - Place De La Mairie 07:20 08:20 09:30 10:30 12:45 13:50 14:55 15:55 17:05 18:00

SAINT-SYMPHORIEN-D'OZON
St-Symphorien-D'Ozon - Piscine 07:25 08:25 09:35 10:35 12:50 13:55 15:00 16:00 17:10 18:05

Collège Jacques Prévert 07:26 08:26 09:36 10:36 12:51 13:56 15:01 16:01 17:11 18:06

St-Symphorien-d'O. Champ de Mars 07:28 08:28 09:38 10:38 12:53 13:58 15:03 16:03 17:13 18:08

FEYZIN
Les Maures 07:35 08:35 09:45 10:45 13:00 14:05 15:10 16:10 17:20 18:15

La Bégude 07:37 08:37 09:47 10:47 13:02 14:07 15:12 16:12 17:22 18:17

VÉNISSIEUX
Duclos 07:45 08:45 09:55 10:55 13:10 14:15 15:20 16:20 17:30 18:25

Gare De Vénissieux 07:47 08:47 09:57 10:57 13:12 14:17 15:22 16:22 17:32 18:27

Parilly 07:52 08:52 10:02 11:02 13:17 14:22 15:27 16:27 17:37 18:32

Date de validité : Du 25/08/2025 au 23/08/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 3

ZONE 2

ZONE 1



Toute l'année - All year
DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS - SUNDAY AND DAY OFF

Direction VÉNISSIEUX Parilly

GIVORS
Gare De Givors Ville 07:55 10:05 13:25 15:30 17:35

Givors Leclerc 07:56 10:06 13:26 15:31 17:36

TERNAY
Ternay - Flevieu Chapelle 08:01 10:11 13:31 15:36 17:41

Ternay - Barbieres 08:02 10:12 13:32 15:37 17:42

Ternay - Montee De La Monnaie 08:03 10:13 13:33 15:38 17:43

Ternay - Croix De Morze 08:04 10:14 13:34 15:39 17:44

Ternay - Mairie 08:05 10:15 13:35 15:40 17:45

Ternay - Boucherattes 08:08 10:18 13:38 15:43 17:48

COMMUNAY
Communay Collège Hector Berlioz 08:09 10:19 13:39 15:44 17:49

Communay - Les Brosses 08:10 10:20 13:40 15:45 17:50

Communay - Les Bonnieres 08:11 10:21 13:41 15:46 17:51

Communay - La Guicharde 08:13 10:23 13:43 15:48 17:53

SIMANDRES
Simandres - Saint Jean D'Archer 08:16 10:26 13:46 15:51 17:56

Simandres - Gordes 08:17 10:27 13:47 15:52 17:57

Simandres - Place De La Mairie 08:20 10:30 13:50 15:55 18:00

SAINT-SYMPHORIEN-D'OZON
St-Symphorien-D'Ozon - Piscine 08:25 10:35 13:55 16:00 18:05

Collège Jacques Prévert 08:26 10:36 13:56 16:01 18:06

St-Symphorien-d'O. Champ de Mars 08:28 10:38 13:58 16:03 18:08

FEYZIN
Les Maures 08:35 10:45 14:05 16:10 18:15

La Bégude 08:37 10:47 14:07 16:12 18:17

VÉNISSIEUX
Duclos 08:45 10:55 14:15 16:20 18:25

Gare De Vénissieux 08:47 10:57 14:17 16:22 18:27

Parilly 08:52 11:02 14:22 16:27 18:32

Date de validité : Du 25/08/2025 au 23/08/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 4

ZONE 2

ZONE 1



Période vacances estivales - Summer
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY

Direction VÉNISSIEUX Parilly

GIVORS
Gare De Givors Ville 06:00 06:55 07:30 08:20 12:20 14:40 16:20 17:15 18:00 18:35

Givors Leclerc 06:01 06:57 07:33 08:21 12:21 14:41 16:21 17:16 18:01 18:36

TERNAY
Ternay - Flevieu Chapelle 06:06 07:06 07:43 08:26 12:26 14:46 16:26 17:21 18:06 18:41

Ternay - Barbieres 06:07 07:07 07:44 08:27 12:27 14:47 16:27 17:22 18:07 18:42

Ternay - Montee De La Monnaie 06:08 07:08 07:46 08:28 12:28 14:48 16:28 17:23 18:08 18:43

Ternay - Croix De Morze 06:09 07:09 07:48 08:29 12:29 14:49 16:29 17:24 18:09 18:44

Ternay - Mairie 06:10 07:10 07:50 08:30 12:30 14:50 16:30 17:25 18:10 18:45

Ternay - Boucherattes 06:13 07:13 07:53 08:33 12:33 14:53 16:33 17:28 18:13 18:48

COMMUNAY
Communay Collège Hector Berlioz 06:14 07:14 07:54 08:34 12:34 14:54 16:34 17:29 18:14 18:49

Communay - Les Brosses 06:15 07:15 07:55 08:35 12:35 14:55 16:35 17:30 18:15 18:50

Communay - Les Bonnieres 06:16 07:16 07:56 08:36 12:36 14:56 16:36 17:31 18:16 18:51

Communay - La Guicharde 06:18 07:18 07:58 08:38 12:38 14:58 16:38 17:33 18:18 18:53

SIMANDRES
Simandres - Saint Jean D'Archer 06:21 07:21 08:01 08:41 12:41 15:01 16:41 17:36 18:21 18:56

Simandres - Gordes 06:22 07:22 08:02 08:42 12:42 15:02 16:42 17:37 18:22 18:57

Simandres - Place De La Mairie 06:25 07:25 08:05 08:45 12:45 15:05 16:45 17:40 18:25 19:00

SAINT-SYMPHORIEN-D'OZON
St-Symphorien-D'Ozon - Piscine 06:30 07:30 08:10 08:50 12:50 15:10 16:50 17:45 18:30 19:05

Collège Jacques Prévert 06:31 07:31 08:11 08:51 12:51 15:11 16:51 17:46 18:31 19:06

St-Symphorien-d'O. Champ de Mars 06:33 07:33 08:13 08:53 12:53 15:13 16:53 17:48 18:33 19:08

FEYZIN
Les Maures 06:40 07:40 08:20 09:00 13:00 15:20 17:00 17:55 18:40 19:15

La Bégude 06:42 07:42 08:22 09:02 13:02 15:22 17:02 17:57 18:42 19:17

VÉNISSIEUX
Duclos 06:50 07:50 08:30 09:10 13:10 15:30 17:10 18:05 18:50 19:25

Gare De Vénissieux 06:52 07:52 08:32 09:12 13:12 15:32 17:12 18:07 18:52 19:27

Parilly 06:57 07:57 08:37 09:17 13:17 15:37 17:17 18:12 18:57 19:32

Date de validité : Du 25/08/2025 au 23/08/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 5

VACANCES SCOLAIRES
Rentrée : 01/09/2025
Toussaint : 18/10/2025 > 02/11/2025
Noël : 20/12/2025 > 04/01/2026
Hiver : 07/02/2026 > 22/02/2026
Printemps : 04/04/2026 > 19/04/2026
Eté : À partir du 04/07/2026

Les dates des vacances
scolaires sont susceptibles
de modifications.

Les horaires sont données à
titre indicatif.

Les aléas d'exploitation
peuvent provoquer des retards

Le réseau TCL ne circule pas le 1er mai.

ZONE 2

ZONE 1



Période scolaire et vacances scolaires - School term and holidays
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY

Direction GIVORS Gare De Givors Ville

VÉNISSIEUX
Parilly 05:25 06:00 06:25 07:25 07:50 08:25 09:05 09:35 10:05 11:05 12:40 14:05 15:05 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:50 19:50

Gare De Vénissieux 05:30 06:05 06:30 07:30 07:55 08:30 09:10 09:40 10:10 11:10 12:45 14:10 15:10 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:55 19:55

Duclos 05:32 06:07 06:32 07:32 07:57 08:32 09:12 09:42 10:12 11:12 12:47 14:12 15:12 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:57 19:57

FEYZIN
La Bégude 05:39 06:14 06:39 07:39 08:04 08:39 09:19 09:49 10:19 11:19 12:54 14:19 15:19 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 19:04 20:04

Les Maures 05:42 06:17 06:42 07:42 08:07 08:42 09:22 09:52 10:22 11:22 12:57 14:22 15:22 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 19:07 20:07

SAINT-SYMPHORIEN-D'OZON
St-Symphorien-d'O. Champ de Mars 05:48 06:23 06:48 07:48 08:13 08:48 09:28 09:58 10:28 11:28 13:03 14:28 15:28 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 19:13 20:13

Collège Jacques Prévert 05:50 06:25 06:50 07:50 08:15 08:50 09:30 10:00 10:30 11:30 13:05 14:30 15:30 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:15 20:15

St-Symphorien-D'Ozon - Piscine 05:51 06:26 06:51 07:51 08:16 08:51 09:31 10:01 10:31 11:31 13:06 14:31 15:31 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 19:16 20:16

SIMANDRES
Simandres - Place De La Mairie 05:56 06:31 06:56 07:56 08:21 08:56 09:36 10:06 10:36 11:36 13:11 14:36 15:36 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:21 20:21

Simandres - Gordes 05:59 06:34 06:59 07:59 08:24 08:59 09:39 10:09 10:39 11:39 13:14 14:39 15:39 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:24 20:24

Simandres - Saint Jean D'Archer 06:00 06:35 07:00 08:00 08:25 09:00 09:40 10:10 10:40 11:40 13:15 14:40 15:40 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:25 20:25

COMMUNAY
Communay - La Guicharde 06:03 06:38 07:03 08:03 08:28 09:03 09:43 10:13 10:43 11:43 13:18 14:43 15:43 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 19:28 20:28

Communay - Les Bonnieres 06:05 06:40 07:05 08:05 08:30 09:05 09:45 10:15 10:45 11:45 13:20 14:45 15:45 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:30 20:30

Communay - Les Brosses 06:06 06:41 07:06 08:06 08:31 09:06 09:46 10:16 10:46 11:46 13:21 14:46 15:46 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:31 20:31

Communay Collège Hector Berlioz 06:07 06:42 07:07 08:07 08:32 09:07 09:47 10:17 10:47 11:47 13:22 14:47 15:47 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:32 20:32

TERNAY
Ternay - Boucherattes 06:08 06:43 07:08 08:08 08:33 09:08 09:48 10:18 10:48 11:48 13:23 14:48 15:48 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:33 20:33

Ternay - Mairie 06:11 06:46 07:11 08:11 08:36 09:11 09:51 10:21 10:51 11:51 13:26 14:51 15:51 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:36 20:36

Ternay - Croix De Morze 06:12 06:47 07:12 08:12 08:37 09:12 09:52 10:22 10:52 11:52 13:27 14:52 15:52 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:37 20:37

Ternay - Montee De La Monnaie 06:13 06:48 07:13 08:13 08:38 09:13 09:53 10:23 10:53 11:53 13:28 14:53 15:53 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:38 20:38

Ternay - Barbieres 06:14 06:49 07:14 08:14 08:39 09:14 09:54 10:24 10:54 11:54 13:29 14:54 15:54 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:39 20:39

Ternay - Flevieu Chapelle 06:15 06:50 07:15 08:15 08:40 09:15 09:55 10:25 10:55 11:55 13:30 14:55 15:55 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:40 20:40

GIVORS
Lycée N.D. De France 06:19 06:54 07:19 08:19 08:44 09:19 09:59 10:29 10:59 11:59 13:34 14:59 15:59 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:44 20:44

Givors Leclerc 06:20 06:55 07:20 08:20 08:45 09:20 10:00 10:30 11:00 12:00 13:35 15:00 16:00 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45 20:45

Gare De Givors Ville 06:21 06:56 07:21 08:21 08:46 09:21 10:01 10:31 11:01 12:01 13:36 15:01 16:01 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:46 20:46

Date de validité : Du 25/08/2025 au 23/08/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 6

ZONE 1

ZONE 2



Toute l'année - All year
SAMEDI - SATURDAY

Direction GIVORS Gare De Givors Ville

VÉNISSIEUX
Parilly 08:00 09:00 10:10 11:10 13:30 14:30 15:35 16:35 17:45 18:35

Gare De Vénissieux 08:05 09:05 10:15 11:15 13:35 14:35 15:40 16:40 17:50 18:40

Duclos 08:07 09:07 10:17 11:17 13:37 14:37 15:42 16:42 17:52 18:42

FEYZIN
La Bégude 08:14 09:14 10:24 11:24 13:44 14:44 15:49 16:49 17:59 18:49

Les Maures 08:17 09:17 10:27 11:27 13:47 14:47 15:52 16:52 18:02 18:52

SAINT-SYMPHORIEN-D'OZON
St-Symphorien-d'O. Champ de Mars 08:23 09:23 10:33 11:33 13:53 14:53 15:58 16:58 18:08 18:58

Collège Jacques Prévert 08:25 09:25 10:35 11:35 13:55 14:55 16:00 17:00 18:10 19:00

St-Symphorien-D'Ozon - Piscine 08:26 09:26 10:36 11:36 13:56 14:56 16:01 17:01 18:11 19:01

SIMANDRES
Simandres - Place De La Mairie 08:31 09:31 10:41 11:41 14:01 15:01 16:06 17:06 18:16 19:06

Simandres - Gordes 08:34 09:34 10:44 11:44 14:04 15:04 16:09 17:09 18:19 19:09

Simandres - Saint Jean D'Archer 08:35 09:35 10:45 11:45 14:05 15:05 16:10 17:10 18:20 19:10

COMMUNAY
Communay - La Guicharde 08:38 09:38 10:48 11:48 14:08 15:08 16:13 17:13 18:23 19:13

Communay - Les Bonnieres 08:40 09:40 10:50 11:50 14:10 15:10 16:15 17:15 18:25 19:15

Communay - Les Brosses 08:41 09:41 10:51 11:51 14:11 15:11 16:16 17:16 18:26 19:16

Communay Collège Hector Berlioz 08:42 09:42 10:52 11:52 14:12 15:12 16:17 17:17 18:27 19:17

TERNAY
Ternay - Boucherattes 08:43 09:43 10:53 11:53 14:13 15:13 16:18 17:18 18:28 19:18

Ternay - Mairie 08:46 09:46 10:56 11:56 14:16 15:16 16:21 17:21 18:31 19:21

Ternay - Croix De Morze 08:47 09:47 10:57 11:57 14:17 15:17 16:22 17:22 18:32 19:22

Ternay - Montee De La Monnaie 08:48 09:48 10:58 11:58 14:18 15:18 16:23 17:23 18:33 19:23

Ternay - Barbieres 08:49 09:49 10:59 11:59 14:19 15:19 16:24 17:24 18:34 19:24

Ternay - Flevieu Chapelle 08:50 09:50 11:00 12:00 14:20 15:20 16:25 17:25 18:35 19:25

GIVORS
Lycée N.D. De France 08:54 09:54 11:04 12:04 14:24 15:24 16:29 17:29 18:39 19:29

Givors Leclerc 08:55 09:55 11:05 12:05 14:25 15:25 16:30 17:30 18:40 19:30

Gare De Givors Ville 08:56 09:56 11:06 12:06 14:26 15:26 16:31 17:31 18:41 19:31

Date de validité : Du 25/08/2025 au 23/08/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 7

ZONE 1

ZONE 2



Toute l'année - All year
DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS - SUNDAY AND DAY OFF

Direction GIVORS Gare De Givors Ville

VÉNISSIEUX
Parilly 09:00 11:10 14:30 16:35 18:35

Gare De Vénissieux 09:05 11:15 14:35 16:40 18:40

Duclos 09:07 11:17 14:37 16:42 18:42

FEYZIN
La Bégude 09:14 11:24 14:44 16:49 18:49

Les Maures 09:17 11:27 14:47 16:52 18:52

SAINT-SYMPHORIEN-D'OZON
St-Symphorien-d'O. Champ de Mars 09:23 11:33 14:53 16:58 18:58

Collège Jacques Prévert 09:25 11:35 14:55 17:00 19:00

St-Symphorien-D'Ozon - Piscine 09:26 11:36 14:56 17:01 19:01

SIMANDRES
Simandres - Place De La Mairie 09:31 11:41 15:01 17:06 19:06

Simandres - Gordes 09:34 11:44 15:04 17:09 19:09

Simandres - Saint Jean D'Archer 09:35 11:45 15:05 17:10 19:10

COMMUNAY
Communay - La Guicharde 09:38 11:48 15:08 17:13 19:13

Communay - Les Bonnieres 09:40 11:50 15:10 17:15 19:15

Communay - Les Brosses 09:41 11:51 15:11 17:16 19:16

Communay Collège Hector Berlioz 09:42 11:52 15:12 17:17 19:17

TERNAY
Ternay - Boucherattes 09:43 11:53 15:13 17:18 19:18

Ternay - Mairie 09:46 11:56 15:16 17:21 19:21

Ternay - Croix De Morze 09:47 11:57 15:17 17:22 19:22

Ternay - Montee De La Monnaie 09:48 11:58 15:18 17:23 19:23

Ternay - Barbieres 09:49 11:59 15:19 17:24 19:24

Ternay - Flevieu Chapelle 09:50 12:00 15:20 17:25 19:25

GIVORS
Lycée N.D. De France 09:54 12:04 15:24 17:29 19:29

Givors Leclerc 09:55 12:05 15:25 17:30 19:30

Gare De Givors Ville 09:56 12:06 15:26 17:31 19:31

Date de validité : Du 25/08/2025 au 23/08/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 8

ZONE 1

ZONE 2



Période vacances estivales - Summer
LUNDI À VENDREDI - MONDAY TO FRIDAY

Direction GIVORS Gare De Givors Ville

VÉNISSIEUX
Parilly 06:00 07:10 08:20 09:30 13:30 15:50 16:50 17:30 18:15 19:50

Gare De Vénissieux 06:05 07:15 08:25 09:35 13:35 15:55 16:55 17:35 18:20 19:55

Duclos 06:07 07:17 08:27 09:37 13:37 15:57 16:57 17:37 18:22 19:57

FEYZIN
La Bégude 06:14 07:24 08:34 09:44 13:44 16:04 17:04 17:44 18:29 20:04

Les Maures 06:17 07:27 08:37 09:47 13:47 16:07 17:07 17:47 18:32 20:07

SAINT-SYMPHORIEN-D'OZON
St-Symphorien-d'O. Champ de Mars 06:23 07:33 08:43 09:53 13:53 16:13 17:13 17:53 18:38 20:13

Collège Jacques Prévert 06:25 07:35 08:45 09:55 13:55 16:15 17:15 17:55 18:40 20:15

St-Symphorien-D'Ozon - Piscine 06:26 07:36 08:46 09:56 13:56 16:16 17:16 17:56 18:41 20:16

SIMANDRES
Simandres - Place De La Mairie 06:31 07:41 08:51 10:01 14:01 16:21 17:21 18:01 18:46 20:21

Simandres - Gordes 06:34 07:44 08:54 10:04 14:04 16:24 17:24 18:04 18:49 20:24

Simandres - Saint Jean D'Archer 06:35 07:45 08:55 10:05 14:05 16:25 17:25 18:05 18:50 20:25

COMMUNAY
Communay - La Guicharde 06:38 07:48 08:58 10:08 14:08 16:28 17:28 18:08 18:53 20:28

Communay - Les Bonnieres 06:40 07:50 09:00 10:10 14:10 16:30 17:30 18:10 18:55 20:30

Communay - Les Brosses 06:41 07:51 09:01 10:11 14:11 16:31 17:31 18:11 18:56 20:31

Communay Collège Hector Berlioz 06:42 07:52 09:02 10:12 14:12 16:32 17:32 18:12 18:57 20:32

TERNAY
Ternay - Boucherattes 06:43 07:53 09:03 10:13 14:13 16:33 17:33 18:13 18:58 20:33

Ternay - Mairie 06:46 07:56 09:06 10:16 14:16 16:36 17:36 18:16 19:01 20:36

Ternay - Croix De Morze 06:47 07:57 09:07 10:17 14:17 16:37 17:37 18:17 19:02 20:37

Ternay - Montee De La Monnaie 06:48 07:58 09:08 10:18 14:18 16:38 17:38 18:18 19:03 20:38

Ternay - Barbieres 06:49 07:59 09:09 10:19 14:19 16:39 17:39 18:19 19:04 20:39

Ternay - Flevieu Chapelle 06:50 08:00 09:10 10:20 14:20 16:40 17:40 18:20 19:05 20:40

GIVORS
Lycée N.D. De France 06:54 08:04 09:14 10:24 14:24 16:44 17:44 18:24 19:09 20:44

Givors Leclerc 06:55 08:05 09:15 10:25 14:25 16:45 17:45 18:25 19:10 20:45

Gare De Givors Ville 06:56 08:06 09:16 10:26 14:26 16:46 17:46 18:26 19:11 20:46

Date de validité : Du 25/08/2025 au 23/08/2026
tcl.fr

Allô TCL : 04 26 10 12 12
(prix d’un appel local) 9

VACANCES SCOLAIRES
Rentrée : 01/09/2025
Toussaint : 18/10/2025 > 02/11/2025
Noël : 20/12/2025 > 04/01/2026
Hiver : 07/02/2026 > 22/02/2026
Printemps : 04/04/2026 > 19/04/2026
Eté : À partir du 04/07/2026

Les dates des vacances
scolaires sont susceptibles
de modifications.

Les horaires sont données à
titre indicatif.

Les aléas d'exploitation
peuvent provoquer des retards

Le réseau TCL ne circule pas le 1er mai.

ZONE 1

ZONE 2


